2

	UBND QUẬN GÒ VẤP
PHÒNG NỘI VỤ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	          Số:387/PNV-CCHC
	[bookmark: _GoBack]             Gò Vấp,ngày 11 tháng 4 năm 2024

	V/v khảo sát thực hiện quyết định số 32/2010/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân Thành phố

				Kính gửi:
			- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc quận;
			- Ủy ban nhân dân các phường.

[bookmark: _Hlk91680848]Căn cứ Công văn số 2358/SNV-CCHC ngày 05 tháng 4 năm 2024 của Sở Nội vụ Thành phố Hồ Chí Minh về góp ý dự thảo báo cáo kết quả thực hiện quyết định số 32/2010/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc tổ chức làm việc buổi sáng thứ bảy hàng tuần để tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn Thành phố; theo đó, yêu cầu cơ quan, đơn vị thực hiện phiếu khảo sát về theo Quyết định 32/2010/QĐ-UBND.
Để có cơ sở cho Phòng Nội vụ tham mưu Ủy ban nhân dân quận góp ý báo cáo cũng như thực hiện phiếu khảo sát. Phòng Nội vụ, đề nghị các cơ quan, đơn vị trực thuộc quận và Ủy ban nhân dân các phường cho ý kiến vào phiếu khảo sát (đính kèm) gửi về Phòng Nội vụ trước ngày 17/4/2024 để tổng hợp báo cáo theo quy định./.

		Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/C Chủ tịch, PCT UBND quận (để báo cáo);
- Thành viên BCĐ CCHC quận;
- Lưu: VT, PNV- CCHC (Th).3.

	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Thủy